[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Турга
 « 19 » июня  2020 года                                                                №31

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Тургинское» от 12.02.2018г №1 «Об утверждении положения о порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности   сельского  поселения «Тургинское»

     Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями),протестом прокуратуры №07-23-2020 от 01.04.2020, ст. 6 п.3 Устава сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:

1. Статью 8 Положения о порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности   сельского  поселения «Тургинское» изложить в следующей редакции:
-сдача арендованного имущества в субаренду производится в соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135 «О защите  конкуренции».
2.	Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах     администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать на  официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Тургинское»                    В.Д. Кирютченко